- Tầng 02 gồm có 02 buồng, 01 sân phơi phía sau có bán mái lợp tôn thường, 
cột sắt, có rào lưới thép xung quanh. Tổng diện tích mặt sàn tầng 02 khoảng 71,3m2. 

Tổng diện tích sàn cả ngôi nhà là khoảng 142,6m2.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 2.563.000.000đ (Hai tỷ năm trăm 
sáu mươi ba triệu đồng)

Mức giảm giá là 10% = 2.306.700.000đ (Hai tỷ ba trăm linh sáu triệu bảy 
trăm nghìn đồng)

Giá khởi điểm lần 2 là: 2.306.700.000đ (Hai tỷ ba trăm linh sáu triệu bảy trăm 
nghìn đồng)

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2; 
- Viện KSND khu vực 8 – Tuyên Quang;